АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» января 2017 г.                                                                                  №2

О ведении учета в области обращения с отходами

  Руководствуясь ст. 19 ФЗ «Об отходах производства и потребления», Порядком учета в области обращения с отходами ,   утвержденному  приказом Минприроды России от 1 сентября 2011 г.  (Об утверждении порядка учета в области обращения с отходами) (ред. от 25.06,2014 г.) , уставом АМО «Семибугоринский сельсовет»  глава АМО «Семибугоринский сельсовет» решил:

1.Возложить обязанность по ведению учета в области обращения с отходами в соответствии с порядком учета в области обращения с отходами,   утвержденному  приказом Минприроды России от 1 сентября 2011 г.  (Об утверждении порядка учета в области обращения с отходами) (ред. от 25.06.2014 г.) на  ведущего специалиста АМО «Семибугоринский сельсовет» Досухову Ш.М.
  3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
   4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                           Ж.У.Ажбаев